АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛВНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х,4//
п. Щепкин

Об утверждении единого
аналитиLIеского плана реализации
муниципальной программы
lJ {е п кrагrского сельского гIоселения
<Ра:звtатие муниципальной службы в
LI {еrT кинском сельском поселении))
на 2025 год

В соответствии постановлением Администрации Щепкинского сельско.()поселенИя от 18,|2,2024 Nь 1зз2 <Об утверждениИ Порядка разработки, реали заIJиии оценки эффективности муниципальных программ Щепкинского сельскt].опосе,пен14я)), гtостановлением Администрации [I{епкинского сельского посеJIения 01.20'12,2024 ЛlЬ lЗ43(Об У'ВеРЖДеНИИ Методических рекоме ндаций по разрабо'кL. и
реализации муниципальных программ Щепкинского сельского поселен ия)),-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

l, Утвердить единый аL{алитический план реализации муrIиципальной]IрограмМы lJ{елкИнскогО сельского поселения <<Разв итие муниципа;rьной службыв Щепкинском сельском поселении)) на 2о25 год aoanuaro приложению кнастоя щему постановлению.
2, Разместитъ настоящее постановление на официалъном сайтеАдминистрации Щепкинского сельского поселения в сети Интернет
3, Контроль за исполнением постановления возложить на нач€Lльника отделаПО ОбЩИМ, СОЦИ€LЛЬНЫМ И ПРаВОВЫМ воцросам Адцинистрации щепкинского сельскогопоселения.

l-лава Админисl.рации
IJ]еп киFIского сельского
гI оселения Аксайского
рitйсlна

,d3, 1К zоz/г.

i,ъ
--1 "_dt
l \ 'q-o

,',,,*,\lýý

%,ф

lФ'Таf о с

$gД:::,
{f,.o"',:' ,_,---'r"
J_"-j (ý'}ЬР1
-ц. \;r- ,'

=*м

wуJl А.N4, N4aT,BeeB

сЁ

2
Q

9
Ф
2
Ф
a
t-о
о

N

F

\о

Ф

ц

Ф

4q)
t-

л
\о

ь
9

ь
2

с,)

ь

ý

2

l-

Ф
z
й

оо
Ф

(J

Ф
ц

2

L

,сl1

9 а;н:лч
Е Ё tU
чF

JчлLvннЁл-оза-ýрч-
t'лdчý

ЁЭ iЕ а Е{

ýЁНвнаЕtýФdН9iJ
Е Е Б Б ý 8.sзФоЕJlftrQанЕ5-sяд

о*tri>аДбЁ:Ео
0-)*l\1 сх
EJEl+Фl-сdtrli
Uýv-
,,!ччД л frýх>ы
:с-lс)
д >,ц,я(ý*й
E,i яц
- У *-
gUцч

о-trё>
Ё:Ёо
БиQtк
!'(dtr:Е
: Ё л l

;1 фQ
Evt<=
:l";аJ
дtjЁФ- А - (А
- Ё a]

-Ф*й
тF.];m
(d,= хl:
iд о tr(,

l

о
F

- tJ,
:j
,iF

_Ех
Ёо
рч
Ф
ф
Fо

N

ý
(...]
-:
с.)

ý
c,l
са

:

N
cj
ýi.

_j(!

а
(_)

о.

ооо

о

сd

д

о

c,lо
c,l

tг)
c.lо
C.iо

9ёОаЕ
U(J::
,х+5
-ЕtiчJ:]

_оч-,о.л

ts. б ',s
f-;>,Е,]
ооЁ
aLЁ

(.,, Е а

ix9E
о,* ф
л5ф^о.у х a,цц-ё ою о'ацоa

ýi

з

о+
F+

ф

0)

о
н
ф
(ý
ч
!ь
(ý

cn

d
сa

F
Ф
F.д
Ё
сaо
о
F

(,a
Ф

Ф
cn

(_)

F4х
-д

9оФ

lJa)
:csE
9.бьzц{f(бОтф
r): ф

:_] d

ФzY

аЁн
л'бjх аЕЁ ц с_,,

:Е ;\ 1?
-. <) 'U

tД L, cQ

оa

F_

Б-L
-юао
Ф,9>о
лL

спf,

=->
>>!

о*

сdбф=

(d.г

t

Ф
L)

Ф
9

,L
9,п
:"l бl
Ёоt
аd(JЕ
9^

;6J

уU
Фtr
i_] 2

5ч
z,Fсýа
а9
oz

(J

Е'
'- с)бr{

Ё\о
-.g

!r (J

(ýо

Фý

)ýz
ýо)
9IiФir

ф

цн

*\-
ý}ý
Еý
с)8z
tr

sýl
оl(
(Jal
дlБlUl

I

ч

ý

оо
*йФоts+со;
\Jyт;
ýoJ
О -.]
о )-l

ОФ
(-) ол;
ý>nH
|- .l

о
trю
о
d
Б
F
сооц
оZо
G
о-

Ф
дюо

Ф<Е-Фьт=д(rUпОтх
cOr_6 Х т S о s х х

IV
о)ýЦооzю

Ф
N

х х

л-
O:9v

Hi d.{ Lo

оо х х

:Е F-F-о

цох
б\5

ь х х

о
L
Фо
щ

ч (\ х х

сa

о
Е
(g

х х

с\

a,.l

х о.
Ф

х о
N

х о

Ф

х о
c.l

оЕЕ з2
ФдYсý
F19цд
^<лL,-Jфо

Дл9
-д:;aJ2 - rAсs*й
э.*laM
L! lл л

Ff< L) !i \_/

Ф

L

q

z

L

l--

ёl
сt]

c.l

_j

х

Ф

а.,с)a

- n_)

ill
ц]. :
Фl-мтФмý*
лТ
-спг',оa

->.',/_е
"i

u+EY.

цrtl .гt ц
+ :, оa

Е-х
*ь!

* Eto

.,]